
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №131/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 
року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859991 1450980 Прокопчук Вікторія Юріївна 171735 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000185 Дошкільна освіта 147,100

2 15796884 1450980 Чернєцова Наталія Володимирівна 171741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000241 Дошкільна освіта 142,300

3 15884696 1450980 Шиленко Яна Валеріївна 178845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061293 Дошкільна освіта 132,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15908238 1451750 Кириленко Аліна Андріївна 171744 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018533 Початкова освіта 130,700

2 15828066 1451750 Лобода Вікторія Євгеніївна 171746 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015994 Початкова освіта 146,200

3 15921800 1451750 Мазка Тетяна Вікторівна 171805 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026854 Початкова освіта 148,600

4 15901737 1451750 Федоренко Дар`я Олександрівна 171748 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016059 Початкова освіта 134,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899260 1489846 Бабін Юлія Олександрівна
172655 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061343 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

130,500

2 15857427 1489846 Клименко Юлія Володимирівна
172658 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030070 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,800

3 15824634 1489846 Костенко Владислава Вікторівна
172653 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009228 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

152,400

4 15851524 1489846 Юрченко Анна Володимирівна
172661 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012237 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

137,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15816316 1494460 Голюшева Анна Сергіївна
172580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057058 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

150,300

2 15821898 1494460 Залозна Дар`я Сергіївна
131501 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061839 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

148,000

3 16010525 1494460 Літош Дар`я Юріївна
071668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102880 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

152,400

4



4 15855092 1494460 Томаш Єлизавета Павлівна
172598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081383 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

179,800

5 15802403 1494460 Яценко Ауріка Миколаївна
042891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025659 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

160,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844733 1492158 Пінчук Назар Андрійович 177474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115400; 2025р. - 
0111269

Середня освіта 
(Історія)

146,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15996254 1488697 Єременко Олександр Станіславович 146733 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098706 Середня освіта 
(Математика)

151,600

2 15856623 1488697 Кривчук Макарій Валерійович 167498 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005172 Середня освіта 
(Математика)

135,900

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803002 1493648 Сидень Богдан Вікторович 167514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005052 Середня освіта 
(Біологія)

143,400

2 15993527 1493648 Шекера Анастасія Ігорівна 167513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012552 Середня освіта 
(Біологія)

144,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902181 1494596 Сененко Марія Іванівна 167507 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045475 Середня освіта 
(Географія)

157,800

2 15888521 1494596 Шимчук Анна Павлівна 167510 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045400 Середня освіта 
(Географія)

132,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941057 1499686 Полуда Вероніка Віталіївна
171773 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055486 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15946263 1513333 Шило Світлана Валентинівна
172602 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025382 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

178,600

2 15905503 1513333 Щербина Олександра-
Франческа Вячеславівна

172603 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048708 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

164,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807257 1531173 Ікальчик Яна Олегівна

171779 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002031 Музичне 
мистецтво. 
Інструментально-
виконавське 
мистецтво

178,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826671 1531200 Оснач Олександр Миколайович
171777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066400 Хореографія. 
Народна 
хореографія

154,700

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918490 1444960 Піун Кирило Олександрович 172575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062108 Історія та 
археологія

154,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906947 1488979 Труш Макар Олександрович
018185 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074568 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

163,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000786 1472268 Бабіч Олександр Михайлович
174984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Практична 
психологія

158,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893638 1440668 Заріцький Артем Ігорович 169825 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096301 Біологія 152,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953093 1437104 Ларін Олександр Євгенович
048497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088326 Хімія, медична та 
фармацевтична 
хімія

161,400

2 15986390 1437104 Паляниця Денис Сергійович
167517 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118232 Хімія, медична та 
фармацевтична 
хімія

148,600

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15808388 1473687 Кучай Ігор Миколайович 39786585 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272401 Прикладна фізика 
та наноматеріали

149,400

2 15840963 1473687 Пахута Федір Петрович 167525 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика 
та наноматеріали

180,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16006847 1442808 Алексєєв Максим Владиславович 167531 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072684 Комп’ютерні науки 145,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 131/н

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949794 1444580 Кулик Крістіна Олександрівна
171771 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

176,800

2 15899814 1444580 Куц Валерія Віталіївна
171738 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

175,000

3 16002245 1444580 Стрельніков Олег Вікторович
30778392 XA 27.02.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

179,600

21



4 15997364 1444580 Шіліманов Олександр Станіславович
141585 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059297 Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

155,000

5 15896824 1444580 Яловська Анастасія Іванівна
171802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

163,600

22



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №132/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 
року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 132/н

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15934127 1494459 Кресан Алєксандра Володимирівна
167502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113686 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

136,500

2 15802422 1494459 Пугач Надія
172599 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048787 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

183,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 132/н

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859199 1492602 Доріченко Андрій Іванович 177045 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

157,200

2 15835434 1492602 Зінченко Олексій Юрійович 238144 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,800

3 15793916 1492602 Копайло Вадим Ігорович 010413 B25 12.04.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

183,200

4 15830427 1492602 Поляченко Наталія Олександрівна 177481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039299 Середня освіта 
(Історія)

136,300

5 15939701 1492602 Чешко Євгеній Борисович 152375 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

168,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 132/н

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866575 1488696 Жила Вікторія Олександрівна 025041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077117 Середня освіта 
(Математика)

156,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 132/н

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872852 1494545 Острик Анастасія Анатоліївна 167506 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029720 Середня освіта 
(Географія)

133,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 132/н

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16004482 1444632 Максимець Максим Володимирови
ч

172945 B25 07.07.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

139,200

2 15927495 1444632 Сидоренко Єлизавета Сергіївна
115784 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020868 Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

151,600

3 15889478 1444632 Трохимчук Марія Василівна
172938 B25 07.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025079 Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

132,800

5



4 15972948 1444632 Шевченко Любов Анатоліївна
46653474 KB 30.05.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0117303 Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

135,700

6


